

D. D. Yolları Tarifesinde Büyük Tenzilât Yapıldı.

Halkın İhtiyacları

İsmet İnönü geçen yıl köye esvab yolladı : Devlet fabrikalarına köylünün alabileceği ucuzlukta kumaş dokumalarını emretti. Türk köylüsünün eski adlarından biri Çalsuz'dur. Çünkü Türk çifçisinin buğdayı esvabı satın alamazdı.

Cumhuriyet hükümeti Tarım Bankasının yardımı ile, buğdayı koruyarak köye para yolladı. Eskiden buğday, devlet borcunu bile ödemezdi. Çifcinin alimleri boşa giderdi.

Bu yıl İsmet İnönü Türk köyüne tuz ve şeker yolluyor. Tuz açığını haznedan ödüyor demektir. Şekeri ucuzlatmak için hazne ve endüstri, karşılıklı özveride bulunmuşlardır.

Çünkü bu işlerde çalışan bütün kapitaler Türktür ve Türkiye ekonomisi, bütün halk asırlarına uygun olarak çalışan güdümlü ekonomidir. Böyle olmasaydı, köye ne esvab, ne tuz, ne şeker gidebilirdi. Buğday korunamazdı.

Dava nedir? Bizim endüstrimiz iç pazarla yaşayıp onunla gelişecektir. Büyük yığın, çiftçidir. Toprak ürünleri, köylüye satılma yeteneği verecek kadar değerlendirilecek, endüstri ürünlerinin köye lazım olanlarının fiyatları, Türk köylüsünün satınalma yeteneğine doğru indirilecektir.

Ekonomi Bakanlığı, endüstriyel girişimleri korurken, bunların, toprak ürünlerini değerlendirecek ve iç pazarda geniş bir alıcı yığını bularak ucuzlanabilecek ve satılabilecek öde olmalarına dikkat etmektedir.

Köylüyü hakikiğ yoğaltım ungu yapabilmek, Türkiye'nin büyük gelişiminin sırrı ve anahtarıdır. Halk hükümeti bu na çalışıyor.

İşin kolay olduğunu sanmak doğru değildir. Bütün ekonomisini ve bütün endüstrisini yeni kuran ve bu işlere yeni bir memleketin, yukarıda ana hatlarını çizdiğimiz bir düzen elde edebilmesi, yalnız emir ve kanun değil, derin bilimsel kuvveti isteyen bir şeydir.

Bundan başka, yurt savgası ile buna lazım olan endüstri tesislerini eksiltmemek yükümlü altında bulunan bir hükümetin, hazne geliri ile oynamak ne kadar sakını göstermesi gerektiğini de düşünmeliyiz. Hükümet, bütün deneçleri, gözetiminde tutmalı ve her bir deneçte aklı yakın da olsalar, denemeye yapamaz. Fakat her yıl, geçen yıla göre, hayat ucuzlaşsın ve halk genliğine doğru yeni bir yüğüm olursa, bu yeni yeller.

F. R. ATAY

Cam Fabrikası da Açılıyor

Fabrikanın Paşabahçedeki yapısı Bitti

Avrupa'ya Gönderilen Talebeler de Stajlarını Bitirdiler

İSTANBUL. — İş Bankası tarafından Paşabahçede yaptırılan Cam ve Şişe Fabrikasının yapısı bitti. Deneçler başladı. Fabrikanın birinci kısmı ay başında, ikinci kısmı da 15 gün sonra işlemeğe başlayacaktır.

Fabrikanın birinci kısmında Rakı, Kolonya, Gazoz şişeleri; ikinci kısmında ilaç, mürekkep, zamk ve özel tipte şişeler, üçüncü kısmında da bar-

dak, sürahi, lâmba şişesi, cam, tabak ve kavanoz gibi şeyler yapılacaktır.

Fabrika için Avrupa'daki cam fabrikalarına gönderilen talebeler okumalarını ve stajlarını bitirmişlerdir.

Pencere camları için, gelecek yıl fabrikaya ilâve edilecek kısmın deneçlerine bu yıl başlanacaktır.

Vatanîler harekete geçtiler

Ademî merkezîyet aleyhinde mazbata imzaladılar

Paris'e bir heyet gönderecekler amma para yok gene meteliğe baş vuracaklar.

HALEP, 23 (Hususî) Bugün gelen Elcihat gazetesinin yazdığına göre ademî merkezîyet aleyhinde Vatanî kütlesinin bir muhtıra hazırlanmıştır.

Muhtıra Fransızcaya tercüme edilmektedir. Yakında Milletler Cemiyetine ve Fransız Dış İşler Bakanlığına gönderilecektir.

Diğer taraftan eski Maliye veziri Cemil Merdum bir nutuk söyleyerek Yüce Komiserin son diyevine karşılık vermiş « bütün bu şeyler istiklâl ve hürriyet fikirlerimizi kırmağa matuf hareketlerdir. Bunun karşısında bir kat daha şihhat olarak mücadelemize devam etmeliyiz » demiş ve şunları ilâve etmiştir :

« Millet kendi meclisinden mahrum bırakıldı. Fakat biz bütün bu içtimaları birer meclis addedebiliriz. Onun için

vatanî kütlesinde bulunan her yurtdaş bizimle beraber çalışmak isterse onu memnuniyetle kabul ederiz. »

Bu gün duyulan bir habere göre Vezirler Reisinin Fransa seyahatine karşılık olmak üzere Vatanî partisi Fransaya Suphi Berekât, Cemil Merdum ve Edmon Rabattan mürekkep bir heyet göndermeyi kararlaştırmıştır.

Fakat geçen yılki seyahatte olduğu gibi heyet masrafının nasıl ödeneceği işi üzerinde düşünülmektedir. O zaman böyle bir seyahat için halktan birer metelik toplanması düşünülmüştü. Şimdi neticenin neden ibaret olduğunu daha yakından gören halkın bu seyahate daha metelik vermiyeceği sanılıyor.

İngiliz-Fransız

Konuşmalar bitti. Eden Roma dönüşünde

Lavalle tekrargörüüşecek

ANKARA, 23 (A.A.) İngiliz — Fransız konuşmaları dün bitmiştir. Eden Roma'dan dönüşte Laval ile tekrar görüşecektir.

Laval bu konuşmalarda bu günkü arsulusal durumun ortaya koyduğu Avrupa meselelerinin gözden geçirildiğini her iki hükümetin de kolektif güvenlik siyasasına bağlı olduklarını söylemiştir.

Aris Takımı

Ankara'da Üç Maç Yapacak.

ANKARA, 23 (A.A.) Yunanistan'ın Selânik şampiyonu Aris takımı Temmuzun 6-7 ve 9 uncu günlerinde üç maç yapmak üzere Ankara'ya gelecektir.

Bolu'da yağmurlar

BOLU, 23 (A.A.) Bolu çevresine faydalı yağmurlar yağmış ürün geçen yıl kadar iyi olma yüz tutmuş kuraklık ortadan kalkmıştır.

D. Demiryolları tarifesinde

Çok geniş Ölçüde Tenzilât Yapıldı.

İzmir Panayırı Delaysiyle Yapılan Tenzilât Yüzde 86 dır.

Devlet Demir Yolları tarifesinde İzmir Panayırı dolayısıyla yapılan tenzilât miktarı yüzde 86 ya vardırılmıştır.

Bu ucuzluk yurt içinde gezinti hevesi kadar gezinti kolaylığını da artırmış oluyor. Ucuzluktan istifade sahası yalnız İzmirle herhangi bir istasyon arasında kalmamakta bütün şebekeye şâmil olmaktadır. Buna dair Ankara'dan bildirilen malûmat şudur :

« — Ziyret ve eşya teşhiri için Devlet Demir Yollarının herhangi bir istasyonundan 12 Ağustos 1935 ten 6 Eylül nihayetine kadar İzmir gidecek yolcuların gidiş, dönüş bilet ücretlerinden yüzde 50 ve panayır eşyasının nakliye ücretlerinden de yüzde 75 tenzi-

lât yapılacaktır.

Panayırda halkın eğlenmesi için kurulacak atlı karınca, dönme dolap, salıncak, eğlence aletleri ve eşya teşhirine mahsus camekân, baraka, çadır gibi eşya da ağırlık ve adet kaydi olmaksızın bu tenzilâtta istifade edecektir.

Yolculara verilecek gidiş, dönüş biletlerinin dönüş kısmıyla 27 Ağustos'tan 16 Eylül sonuna kadar herhangi bir günde dönüş yolculuğuna başlanabilir.

Panayırda satılmayıp geri çevrilecek eşya da 16 Eylül sonuna kadar yüzde 70 tenzilâtla taşınacaktır. Bundan başka :

« Sonu ikincide »

Habeş harbiye Başkanlığı

Vehip Paşa Bir Erkânıharp heyeti kurmuş

Heyette Bir Çok Ecnebi ve Bir de Esrarengiz İngiliz Varmış.

Mısır gazeteleri yazıyor : Bir müddet önce Kahire'den

Habeşistana yollanan eski Osmanlı kumandanlarından Vehip Paşa Adis Ababaya varmış ve Habeş ordusu Erkânıharbiye başkanlığını almıştır. Vehip Paşanın yanında bir çok Ecnebi zabıtları da vardır. Bunlar arasında en çok göze çarpanlar iki Belçikalı binbaşı, bir İsveç binbaşı, bir Alman miralay ile binbaşı ve son zamanlarda Adis Ababaya gelen ve vakit vakit kabileler arasında dolaşarak erkânıharbiyeye iltihak eden esrarengiz bir İngiliz vardır. Vehip Paşadan Kahire'deki dostlarından birisine gelen bir mektupta salimen Adis Ababaya geldiğini

ve işe başladığı bildirilmektedir.

ROMA, 23 (A.A.) Habeş hükümeti neşretmiş olduğu bir bildiriğde seferberlik yapıldığı hakkındaki haberleri yalanlamaktadır.

Evkaf Genel Direktörlüğü

ANKARA, 23 (A.A.) Samsun Valisi Fahri Kiper Evkaf Genel direktörlüğüne tayin edilmiş ve bu gün Samsun'dan Ankara'ya hareket etmiştir.

Hava Kurumu Müfettişi

Türk Hava Kurumu Müfettişi Bay Kemal kurum çalışmasını gözden geçirmek üzere dün şehrimize gelmişlerdir.

TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAĞIMIZ OLMALIDIR.

Dışarda Türkiye :

Türkiye ve Çanakkale.

«Daily Telegraph» den Bükreş ayarında :

Balkan antandının Bükreşte 20 Haziranda yapıcağı toplantıda (Türkiye'nin boğazları silâhlandırması mevzuu üzerinde arsulusal bakımından çok önemli meseleler görüşülecektir.

Türkiyenin son zamanlarda bu iş için hazırladığı proje Lozan anlaşmasının menettiği silâhların yeniden iadesi şeklinde bir meseleyi ortaya atmayacaktır.

Menedilen silâhlar ağır sahil bataryaları, yerli tahkimat ve mayınlardır. Bu gibi silâhlardan feragat etmek Türkiye için de kolaydır, çünkü bu koruma metodlarının bu gün modası geçmiştir. Buna karşılık Balkan antantını Türkiyenin şu taleplerini onayacaktır :

1— Bir miktar müteharrik sahil bataryaları kormak hakkı.

2— Boğaza giden bütün kara geçitlerini müteharrik bataryalar ve başka süel kitalarla koruma hakkı [yani Türkiyenin Avrupa kıtasındaki parçasını askerileştirmek hakkı]

3— Sahilde yeraltı torpil kovanları tesisi hakkı

4— Muayyen miktarda denizaltı gemileri üssü korumak hakkı.

5— İki tane deniz ve kara uçak karargâhının tesisi hakkı.

ÇANAKKALENİN TAHKİMİ.

«Pester Lloy» den Londradan bildiriliyor :

Daily Telegraph'in Bükreş muhabirine göre Türkiye 20 Haziranda Bükreşte toplanacak olan Balkan konferansına Çanakkalenin tahkimi hakkındaki yeni plânını bildirecektir.

Bu plâna göre Türkiye

Yüksek Müdafaa Meclisi

Üç Yıllık Bir Hava Plânı Kabul Etti.

Hava ordumuzu arttırmaya en yeni yaraçlarla techize karar verildi.

Ankara, --- Bildiriğ :
Yüksek Müdafaa Meclisi, İsmet İnönü'nün başkanlığında 19, 20, 21 Haziran günlerinde toplanmış ve memleketin yüksek müdafaa meselelerini tetkik etmiştir. Meclis her şeyden evvel hava tehlikesine karşı vatandaşların her tarafta gösterdiği ilgiyi şükran ile görmüş ve vatanın hava emniyeti ancak bütün ulusun yakından iştirakiyle temin olunacağını kaydetmiştir.

Yüksek Müdafaa Meclisi, hava ordusunu arttırmaya ve en yeni yaraçlarla techiz etmeye karar vererek bunun için üç senelik bir plân kabul etmiş ve vasıtalarını hazırlanmıştır.

Yüksek Müdafaa Meclisi, milli seferberlik işleriyle ayrıca meşgul olmuştur.

Lozan muahedesiyle tesbit edilmiş olan tahdidatın ve sahil muhafazası için ağır toplar bulundurmamak tahkimat yapmak ve torpil dökmek hususlarındaki memnuniyetlerin devamına razı olmaktadır. Çünkü bu nevi silâhlar artık kullanılmayıp bunların yerine Balkan ünyonu Türkiye için aşağıdaki metalibati ikame ediyor :

Türkiye sahil muhafazası için muayyen bir miktarda seyyar batarya bulundurmağa, boğazlara giden bütün yolları seyyar topçu ve diğer askeri kuvvetlerle muhafazaya, sahillerde yeraltı torpito kovanları inşasına, Çanakkalede iki yeraltı gemisi istinad noktası tesisine ve muayyen bir miktar yeraltı gemisi bulundurmağa ve nihayet istinad noktaları tayyare kurmağa salâhiyettardır.

En nihayet, Hariciye vekili devletin harici vaziyet ve emniyetini ve sulhun muhafazası için Türkiyenin arsulusal alandaki elbirliği çalışmalarını izah etmiştir.

Yüksek Müdafaa Meclisi, son baharda mutad toplantısını yapmak üzere görüşmesine nihayet vermiştir.

Firdevsinin

Türkçe şehname tercümesi bulundu.

Moskova A.A — kazan üniversitesi kitap evinde şehnamenin türkçeye çevrimi bulunmuştur.

Bu çevrim, ikinci bayizid adına yapılmıştır. bu çevrimin 16 ncı asırda firdevsü tevil adını taşıyan narak eserler yazmış olan barsalı bir türk şairinin olduğu sanılmaktadır.

Not edebiyat tarihinde yalnız adı bilinen bu şairin şimdiye kadar hiçbir eseri ele geçmemiştir. şair ikinci bayizide 380 cüz üzerine büyük bir dizge (manzume) vermiş bayizid bu dizgeyi uzun bulmuş en iyileri seçilerek bunun seksene indirilmesini istemiş bundan gücenen şairde firdevsi benzetmesi taklidi hicviyeler yazdıktan sonra horasan tarafına kaçmış ve orada ölmüştür.

Gardan Parti

Ulusal Ekonomi ve arttırımı korumu Mersin şubesi Haziranın 29 ncü Cumartesi gecesi Belediye bahçesinde bir gardan parti verecektir.

Gardan partinin mükemmel olması için geniş ölçüde hazırlık görülmektedir.

Bilhassa nezahetinin temini için bütün tertibat alınmıştır.

Devlet Demir yolları tarifesinde

-Birinci sayfadan devam-

16 Ağustosta 6 eylül arasında birleşik şebekenin İzmir - Manisa kısmı haricindeki bütün istasyonlardan İzmire gidecek olanlar halk ticaret biletlerinin 15 günlüklerini yüzde 50 tenzilâtlı olarak tedarik edebilecektir.

Böyle bir bilet alan yolcular, ilk seyahati en kısa yoldan yaptıktan ve biletlerini İzmire varır varmaz istasyonda vize ettirdikten sonra, biletlerinin muteber olduğu tarihe kadar Devlet demiryollarının her tarafını gezip görmekte serbesttirler. Bu nevi biletlerin tenzilâtlı ücretleri de şöyledir: Birinci mevki 1750, ikinci 1250, üçüncü 875 kuruş.

İzmir panayırını ve 9 eylül merasimini görmek isteyenler için ayrıca umumî tarifeye nazaran yüzde 86 ya kadar tenzilâtlı ve pek ucuz gidip gelme biletleri de satılacaktır.

İstasyonlardan muayyen tarihlerde kalkacak olan yolcu ve muhtelif trenlerle İzmire gelecek olan bu yolculardan ilk seyahate iştirak edenler 22 den 26 ağustosa kadar [26 dahil], ikinci seyahate iştirak edenlerden 9 dan 14 eylüle kadar istedikleri günün treniyle yerlerine dönebileceklerdir.»

Mersin Cumhuriyet Müddei Umumiliğinden :

Mersin postahanesi vasıtasıyla ve [Mahmudiye No. 1 H. A.] adresiyle namına mektub gönderen zatın, hüviyeti yine mahfuz kalacağı teminatıyla ne vakit isterse gelip beni görmesini dilerim.

C. M. Umumi
Ş. EROĞLU

Her Gün Beş Kelime

32

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıca bandan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1— Şimal - Kuzey
Cenup - Güney
Şark - Doğu
Garp - Batı
Şimalî şarki - Doğu kuzeyi
Şimalî garbi - Batı kuzeyi

Cenubu şarki - Doğu güneyi
Cenubu garbi - Batı güneyi
Şarki şimalî - Kuzey doğusu [1]

Amerikayı cenubi - Güney Amerikası

2— Sual - Soru
İstintak - Sorgu
Mesele - Mesele [T.Kö.]
Örnekler : 1— Size bir soruda bulunmak istiyorum.

— Dün bütün suçlular sorguya çekildiler.

Hikâye - Öykü
Örnek : Gazetelerin gündelik öyüklerinde sanat değil, eğlence değeri aramalıdır.

4— İhtimam etmek - Kayıtlanmak

İtina etmek - Özenek
İtina - Özen

Örnekler : 1— Bu işe daha iyi kayıtlanmanız lâzımdır.

2— Yazınızda baştan başa özensizlik görünüyor

5— İkametgâh - Konut
Mesken - Otru

Örnekler : 1— Herkes bulunduğu şehirde bir konut göstermek yükümlüdedir.

2— Hükümet Ankara da işyarların oturu meselesini de kotaracaktır.

(1) Ötekiler de bunlara kıyasla narak yapılır.

Not : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin Osmanlıca kullanılmamasını rica ederiz.

Ankara - İstanbul - Avrupa**Telefon devrele-
rinin islâhı**

Ankara ile İstanbul ve Avrupa arasında gün geçtikçe telefon görüşmelerinin arttığını ve günde 400-500 görüşmeye vardığını gören Posta ve Telgraf ve Telefon İdaresi Ankara ile bu merkezler arasında bu gün mevcut olan iki devrelik irtibatın telefonda beklenen surati karşılamaya kâfi gelmediğini görerek bu devrelerin islâhına ve artırılmasına aid bir kanun layihasını Kamutaya vermişdi. Kamutay, Ankara ile İstanbul ve Avrupa arasındaki telefon devrelerinin görüşmeyi seriğ ve mükemmel bir surette geçirebilecek bir dereceye getirilmesini ve bu arada bu devrelerin en iyi bir surette çoğaltılmasını devre başlarında ve orta merkezlerde kuran portörler konulmasını ve bunlara aid binaların bir an evvel yapılmasındaki lüzüm ve ehemmiyeti nazarı dikkate alarak idrenin 1935 yılı bütçesinde bu işler için ayrılmış olan 150 bin liraya ilâveten 200 bin liralık teahhüdata girişilmesi hususunda Bayındırlık bakanına mezuniyet vermişdir.

Sebze Pahalılığı

İstanbul — Son günlerde sebze fiyatları mühim miktarda yükselmiştir. Bunun sebebini tetkik eden alâkadarlar, İstanbul ve civarına yakın bulunan, şehrimize sebze veren bostanlarda, sebzeleri mahveden bir hastalık çıktığını ve bu yüzden kâfi miktarda sebze istihsal edilemediği ve az çıkan mahsulün çaresiz olarak yüksek fiyatla piyasaya çıkarılmakta olduğunu söylemektedirler.

Patlıcan, Ayşekadın Fasulya, Büber fiyatları bilhassa yükselmiştir.

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam
HALK Eczanesidir.

**Romanya dış tecimi
ve ihracat permileri**

Başbakan Tataresco'nun başkanlığında toplanmakda olan Tecim ve ökonomi komisyonu işini bitirmiş dış tecimi yeni rejimi ile ihracatçılara verilecek permilerin esaslarını kararlaştırmıştır.

Haziran ayının on birindenberi meriyete giren bu yeni nizamlara göre resmi tarife üzerinden verilecek ihracat bedellerinden başka, tecimlere buğday için yüzde kırk arpa, çavdar, ve yulaf için yüzde otuz, tavuk hariç canlı hayvanlara etten yüzde otuz, yünden yüzde yirmi beş, mısırdan yüzde onbeş, petrolden yüzde on ve diğer ürünlerden yüzde yirmi beş nisbetinde bir perim verilecektir.

Bu permiler, gerek serbest gerek kliring sistem ile olsun, Fransız frangı İsviçre frangı, Belçika frangı, Liret, Pezeta, İngiliz, Mısır ve Filistin lirası, Amerika ve Kanada doları, Çekoslovakya, Danimarka, Norveç ve İsveç kronu üzerinden yapılacak muameleler için paranın Romanya Ulusal Bankası tarafından teslimi üzerine verilecektir.

Buna mukabil ve bu permileri verebilmek için Romanya Hükümeti, memleket dışına tediye yapmak için döviz verilecek ithalâteşlerden yüzde kırk nisbetinde bir ithalât permi alacaktır.

Bu permiler, Romanya'nın hususî kliring anlaşmaları imza ettiği memleketlerden alınmayacaktır ki bu memleketlerde Avusturya, Macaristan ve Lehistan'dır.

Andoalu Ajansı

Turizm kongresi

Ankara — Gümrükler Genel direktörlüğü vekili Mahmut Nedim Macaristanda 10-14 Eylülde toplanacak olan arsiulusal Turizm kongresinde Türkiye'yi temsil edecektir.

**Mersin
Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	50	
İlane	48	
Kapı mah	47	
Kozacı parlağı	46	
İlane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Susam	12	
Fasulya	12	
Nohut	5	
Mercimek	9-8,5	
Kuş yemi	7	
Kum darı	3,50	
Çeltik	6	50
Acı çekirdek içi	36	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
Kalay	190	
Bahar	75	
Arpa Anadolu	3-50	
" yerli	3	
Pirinç	15,5	
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	--	
" " ecnebi	--	
" " " çuvalı	--	
Buğday Yerli	3,25	
Limon tozu	75	
Sabunsafrızeytin Y.	25 50	
" ikinci	23	
Mısır darı	2-35,	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
Kalın "	1	25
İncir	'0 den 11	
Yulaf Çukuro	2	87,5
" Anadolu	3,5	

Borsa Telgrafları

İstanbul

Türk altunu	940
İsterlin	621 - 50
Dolar	79 35
Frank	12 - 03
Liret	9

YENİ MERSİN

Nüşası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şeraiiti	için	için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

**Teşviki Sanayi Kanunundan İstifade
Eden Müessesese Sahiplerine****İktisat Vekâletinden :**

Sanayi müesseselerine gönderilmiş olan sual varakaları mucibince tertip edilecek 1934 Ticari senesi iş cetvellerinin beş nusha olarak tanzim edilmesi ve bir nushasının Vekâletimize hõderilmek üzere en geç 1-7-935 tarihine kadar postaya verilmesi diğer dört nushasının ise yine aynı tarihe kadar mahallin en büyük mülkiye memuruna verilmesi lüzümü ilân olunur.

İ L Â N**Gülner Sulh Hakimliğinden :**

(B) Tertibinden 104427 (C) tertibinden 104424 ve (C) tertibinden 104428 ve yine (C) tertibinden 104427 ile 104422 No.lu (5) beş adet Ergani istikraz tahvillerinin sahipleri Anay pazarı Posta ve Telgraf müdürü Ali Yoça ve tüccar Süleyman ve Hüsnüden emanet suretile paraya tahvil etmek üzere alup Gülner eski müftisi Mehmet Hakkı tarafından Mersinde zayı edildiğinden açılan dava üzerine mezkûr tahvillerin ticaret kanununun 437 nci maddesi mucibince ilân tarihinden itibaren 3 sene zarfında istihkak iddia edecek şahsı salisin hukukuna hâlel gelmemek üzere meni tediyesine karar verilmiş olduğu ilân olunur.

İ L Â N**Mersin Sahil Sıhhiye Merkezi****Tababetinden :**

Merkeze bağlı motörbot için gereken altmış teneke benzinle beş teneke makina yağı ve iki teneke gres açık azaltmaya konulmuştur. Şartnamesini görmek isteyenlerin her gün öğleden evvel ve azaltmaya isteklilerin 5 Temmuz 1935 Cuma günü saat onda Sahil Sıhhiye Merkezine gelmeleri 20-25-30-3

İ L Â N**Belenkeşlik Köyü Muhtarlığından :**

Bilânkeşlik kövünde yapılan iki kat ve 8 odalı mütaka pansiyonunun marangoz işleri 15 gün müddetle münakasaya konulmuştur. İstekli olanların şartnameyi görmek ve ihaleye iştirak etmek üzere 10 Temmuz 935 Çarşamba günü Belenkeşlik köyü mdhtarlığına müracaat etmeleri ilân olunur. 25-28-3-4

Satlık Arsa

Mersin belediye bahçesi civarında, kilise yanında yeni yapılan binalara muttasıl bina, arpartman ve saire yaptırmaya elverişli arsalar acele satlıktır.

Almak isteyenlerin güzel palasta Antuvan Arsene müracaat etmeleri, 1-5

Vitik Evlenme Kâğıtları

Nüfus dairesi ile muamelesini bitirdiğimiz dosya halindeki evlenme kâğıtlarımızı yitirdik yeni başdan muamele yapacağımızdan hükmü olmadığı ilân olunur.

Takanlı köyünden
Mustafa oğlu Ahmed

Takanlı köyünden
Hasan Hüsnü kızı Meryem



HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

**mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz .**

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis
Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava
deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorğunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı ka-
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat
etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklersiniz .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi
25-50

İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

**Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı
İtimadı Millî şirketine yaptırınız .**

Mersin ve Havalı Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

10-30

Her Nevi Fotoğraf

REN KLİ Kılışeleri RENKSİZ

Lastik ve Madeni

MÖHÜR ve BAŞLIKLAR

Basımevimizde yapılmaktadır.

Kristal, Saç, Bronz ve yağlı boya levhalar
herkesin kesesine uygun şekilde yapılır .

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Çifte han Kaplıcası Açıldı

*Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları,
mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden
Çifte han kaplıcasına koşunuz .*

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne
kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların
15 20 günlük banyodan sonra hanile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

*Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan
daha yüksektir .*

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek mene-
dirmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir, Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu
Kasabı, Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

Yeni Mersin Matbaası mücellit hanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap
larınızı, defterlerinizi,
mücellihanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak ciltlenir.

Büyük Tayyare Piyangosu

*Pek çok kişilerin yüzünü
güldürmüştür .*

On Dokuzuncu Tertip Üçüncü Keşide

11 Temmuz 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

50,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

24-6-935 Pazartesi günü borsa satışları

Malın cins	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI		F.	ŞERH
		K. G.	K.		
Arpa yeni		15000	2	87,5	Toprakkale 25-6 35 Y.
buğday yeni		200000	4	7,5	Ayas vapur T.20 gün Z.
Yulaf		30000	2	75	Toprakkale ve 10 gün Z.
Buğday		60000	4	92,5	M.V 10 gün Z.
„	Kıbrıs	30000	3	87,5	„ 1 hafta Z.
„		15000	3	50	Toprakkale V. hazar
Yulaf		30000	3	2,5	M.V.15 gün Z.